

附件 6: 报价明细表

报价明细表

序号	货物名称	品牌及制造商	是否属于小型 微型（监狱、 残疾人福利性 单位）企业生 产的产品	规格型号	单位	数量	单价 （元）	总价 （元）
1	De90 离心过滤器	天意/新乡市天意 新能源科技开发有 限公司	是	三寸 90 进出水口过 滤水中砂砾，罐体 钢制结构，手动排 污。进水口和出水 口为三寸 90 水带连 接口。水带不锈钢 卡子两套	台	71	2520	178920
2	De90 叠片过滤器	天意/新乡市天意 新能源科技开发有 限公司	是	三寸 90 进出水口过 滤水中细小浮游生 物及微生物，双组 叠片配置，内部叠 片尼龙材质，手动 反冲洗排污。进水 口和出水口为三寸 90 水带接口。水 带不锈钢卡子两套	台	71	4230	300330
3	双通道 施肥机	天意/新乡市天意 新能源科技开发有 限公司	是	4.3 寸物联网屏幕， 单通道施肥， \geq 1.5kw 驻肥泵，灌溉 施肥搅拌定时功 能，可手机 APP 远 程操控搅拌施肥， 施肥定时功能。	台	71	8410	597110

4	6001 施肥桶	天意/新乡市天意新能源科技开发有限公司	是	3001 施肥桶 2 个，pe 材质平底结构，内含 $\geq 0.37\text{kw}$ 搅拌机 2 台，内含施肥搅拌杆 2 套。	套	71	1870	132770
5	底部支架板及轮子	天意/新乡市天意新能源科技开发有限公司	是	支架整体为钢结构，下部轮子数量两个，可挂拖拉机等拖动使用。最大承载为 $\geq 800\text{kg}$ ，时速 15 公里每小时。	架	71	1520	107920
6	3 寸设备连接管	天意/新乡市天意新能源科技开发有限公司	是	3 寸水带每台不少于 50 米配备	套	71	140	9940
投标报价人民币小写：1326990.00 元 投标报价人民币大写：壹佰叁拾贰万陆仟玖佰玖拾元整								

投标人（企业电子章）：河南宸沃实业有限公司

注：

1. 投标人可根据需要自行增减表格行数。
2. 投标人对所报相关内容的真实性负责，采购代理机构有权将相关内容进行公示，因弄虚作假导致的后果由投标人自行承担。